escritz \text{\textbackslash}18 o no escritz que vengues contra aquesta peinnora  
sobredicha, eu Bernartz d'Ameillau sobredigz renuncie per \text{\textbackslash}19 me e  
per la glieisa sobredicha ad aquella leg et aquel dreg et ad aquela  
costume, si que a te, Bertran Joven, ni ad Er\text{\textbackslash}20mesenz, ta moller, ni  
ad vostres res non puesca nozer per neguna manieira. **13** Terme de  
rezemer cad'an \text{\textbackslash}21 a la S. Elari. **14** Autor Duran de S. Esteve e Guill  
em so fraire, *Guillem* d'Aurillac, Bernat Adam, Esteve \text{\textbackslash}22 Benastruc,  
*Guillem* d'Altairac, Peire Ginieis qui hanc cartam scripsit.